Agenda nedostatectné urcité zapsanych vlastnikl - obec Dvory - stav k 1.8.2020

Nazev okresu Nazev obce

Nymburk Dvory
Nymburk Dvory
Nymburk Dvory
Nymburk Dvory

Podil ¢itatel Podil jmenovatel

5

1
1
1

6

2
2
2

Nazev ka

Dvory u Nymburka
Dvory u Nymburka
Dvory u Nymburka
Dvory u Nymburka

186
4947
164
164

Cislo LV (parcela)  stavba - nazev €4sti obce

333
303
410
410

OPSUB -typ OPSUB-r¢/IC
OFO
OFO0
OF0
OFO0

Parcela - vyméra  Ndzev druhu pozemku

zahrada

ornd plda
ostatni plocha
ostatni plocha

Stavba - nazev zplsobu vyuZiti

OPSUB - nazev OPSUB - adresa ID vlastnictvi

Zitova Marie Dvory 86 1761718208

Hajkova Jindfiska ¢.p. 59, 28802 Vechlapy 1761675208

Soukal Josef ¢.p. 103, Dvory 1761813208

Soukalova Frantiska ¢.p. 103, Dvory 1761814208
Ndzev zplsobu vyuziti pozemku Parcela (formdtovano)

Dvory u Nymburka 633909, ¢. 284/12

Dvory u Nymburka 633909,

714

[l

ostatni komunikace Dvory u Nymburka 633909, ¢. 338/3

ostatni komunikace

Stavba (formatovano)  Cislo LV (budova)

Dvory u Nymburka 633909, ¢. 338/3



